
ZARZĄDZENIE NR 193/2019
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawiew sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U.z 2017 r.  poz. 1587) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej
nr  1  w Świebodzicach ul. Marszałka |Józefa Piłsudskiego 28,   przeprowadzony  dnia 22 maja 2019 r. 
przez  komisję konkursową powołaną przez Burmistrza Miasta Świebodzice Zarządzeniem nr 177/2019r. 
z dnia 13 maja 2019 r.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Miasta Świebodzice.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Burmistrz Miasta

Paweł Ozga

Id: 92463BA2-A3A0-4C9F-9597-583D86A08A90. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

W wyniku postępowania konkursowego przeprowadzonego na stanowisko dyrektora
Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Świebodzicach, komisja konkursowa powołana
Zarządzeniem Burmistrza Miasta Świebodzice Nr 177/2019 z dnia 13 maja 2019 r.
w głosowaniu tajnym wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora Panią Jolantę Styrnę-
Grossman.

Wobec powyższego zatwierdza się wyniki konkursu.

Id: 92463BA2-A3A0-4C9F-9597-583D86A08A90. Podpisany Strona 1 z 1




